

G GILMORE & ASSOCIATES, INC.
&A BID TABULATION

CLIENT:

West Norriton Township

PROJECT NAME:

W. James Street and Sheridan Lane Mill & Overlay

PROJECT NUMBER:

20-03061

PROJECT BID DATE:

DATE: 7-May-20

DiRocco Bros.
 509 Maple Avenue
 West Chester, PA 19380
 610-696-0571

Delaware Valley Paving
 330 Pawlings Road
 Phoenixville, PA 19460
 610-983-0567

John A. DiRocco
 P.O. Box 306
 Downingtown, PA 19335
 484-786-8741

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		UNIT PRICE		TOTAL		UNIT PRICE		TOTAL		
BASE BID												
1	1.5" Roadway Mill - W. James Street	6555	SY	\$1.79	\$11,733.45	\$1.72	\$11,274.60	\$1.95	\$12,782.25			
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - W. James Street	6555	SY	\$6.39	\$41,886.45	\$6.60	\$43,263.00	\$6.52	\$42,738.60			
3	1.5" Roadway Mill - Sheridan Lane	7230	SY	\$1.82	\$13,158.60	\$1.72	\$12,435.60	\$1.95	\$14,098.50			
4	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - Sheridan Lane	7230	SY	\$6.29	\$45,476.70	\$6.60	\$47,718.00	\$6.52	\$47,139.60			
Total Base Bid					\$112,255.20		\$114,691.20		\$116,758.95			

G GILMORE & ASSOCIATES, INC.
&A BID TABULATION

CLIENT:

West Norriton Township

PROJECT NAME:

W. James Street and Sheridan Lane Mill & Overlay

PROJECT NUMBER:

20-03061

PROJECT BID DATE:

DATE: 7-May-20

Glasgow, Inc
 105 Willow Grove Avenue
 Glenside, PA
 215-884-8801

Innovative Construction Services, Inc.
 PO Box 262
 Folcroft, PA 19032
 601-522-2221

Highway Materials
 409 Stneton Avenue
 Flourtown, PA 19031
 610-832-8000

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	
BASE BID										
1	1.5" Roadway Mill - W. James Street	6555	SY	\$2.26	\$14,814.30	\$1.96	\$12,847.80	\$2.25	\$14,748.75	
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - W. James Street	6555	SY	\$6.60	\$43,263.00	\$7.20	\$47,196.00	\$7.25	\$47,523.75	
3	1.5" Roadway Mill - Sheridan Lane	7230	SY	\$2.26	\$16,339.80	\$1.96	\$14,170.80	\$2.25	\$16,267.50	
4	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - Sheridan Lane	7230	SY	\$6.60	\$47,718.00	\$7.20	\$52,056.00	\$7.25	\$52,417.50	
Total Base Bid					\$122,135.10	\$126,270.60	\$130,957.50			

G GILMORE & ASSOCIATES, INC.
&A BID TABULATION

CLIENT:

West Norriton Township

PROJECT NAME:

W. James Street and Sheridan Lane Mill & Overlay

PROJECT NUMBER:

20-03061

PROJECT BID DATE:

DATE: 7-May-20

N. Abbonizio Contractors, Inc.
 1250 Conshohocken Road
 Conshohocken, PA 19428
 610-275-8540

Advanced Pavement Group
 1060 Boot Road
 Downingtown, PA 19335
 610-296-0816

Reading Site Contractors
 PO Box 196
 Skippack, PA
 610-705-0500

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		N. Abbonizio Contractors, Inc.		Advanced Pavement Group		Reading Site Contractors		
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	
BASE BID										
1	1.5" Roadway Mill - W. James Street	6555	SY	\$2.35	\$15,404.25	\$2.15	\$14,093.25	\$2.60	\$17,043.00	
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - W. James Street	6555	SY	\$7.20	\$47,196.00	\$7.55	\$49,490.25	\$7.20	\$47,196.00	
3	1.5" Roadway Mill - Sheridan Lane	7230	SY	\$2.35	\$16,990.50	\$2.15	\$15,544.50	\$2.60	\$18,798.00	
4	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - Sheridan Lane	7230	SY	\$7.20	\$52,056.00	\$7.55	\$54,586.50	\$7.20	\$52,056.00	
Total Base Bid					\$131,646.75	\$133,714.50	\$135,093.00			

G GILMORE & ASSOCIATES, INC.
&A BID TABULATION

CLIENT:

West Norriton Township

PROJECT NAME:

W. James Street and Sheridan Lane Mill & Overlay

PROJECT NUMBER:

20-03061

PROJECT BID DATE:

DATE: 7-May-20

Gaver Industries, Inc DBA Barker &
 Barker Paving
 910 14th Avenue
 Bethlehem, PA 18018
 610-317-9070

Berg Construction, LLC
 P.O. Box 828
 Morgantown, PA 19543
 610-913-0076

Road-Con, Inc.
 902 Camaro Run Drive
 West Chester, PA 19380
 610-429-8089

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		Gaver Industries, Inc DBA Barker & Barker Paving		Berg Construction, LLC		Road-Con, Inc.		
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	
BASE BID										
1	1.5" Roadway Mill - W. James Street	6555	SY	\$3.25	\$21,303.75	\$2.95	\$19,337.25	\$2.45	\$16,059.75	
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - W. James Street	6555	SY	\$8.00	\$52,440.00	\$8.85	\$58,011.75	\$9.75	\$63,911.25	
3	1.5" Roadway Mill - Sheridan Lane	7230	SY	\$3.25	\$23,497.50	\$2.95	\$21,328.50	\$2.45	\$17,713.50	
4	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - Sheridan Lane	7230	SY	\$8.00	\$57,840.00	\$8.85	\$63,985.50	\$9.75	\$70,492.50	
Total Base Bid					\$155,081.25	\$162,663.00	\$168,177.00			

G GILMORE & ASSOCIATES, INC.
&A BID TABULATION

CLIENT:

West Norriton Township

PROJECT NAME:

W. James Street and Sheridan Lane Mill & Overlay

PROJECT NUMBER:

20-03061

PROJECT BID DATE:

DATE: 7-May-20

T. Schiefer Contractors, Inc.
 3864 Old Easton Road
 Doylestown, PA 18902
 215-345-1521

Monster Paving
 669 Tennis Avenue
 Ambler, PA 19002
 215-233-2330

#	DESCRIPTION	QUANTITY & UNITS		UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
BASE BID							
1	1.5" Roadway Mill - W. James Street	6555	SY	\$4.00	\$26,220.00	\$5.60	\$36,708.00
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - W. James Street	6555	SY	\$9.35	\$61,289.25	\$10.60	\$69,483.00
3	1.5" Roadway Mill - Sheridan Lane	7230	SY	\$4.00	\$28,920.00	\$5.80	\$41,934.00
4	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant - Sheridan Lane	7230	SY	\$9.35	\$67,600.50	\$10.60	\$76,638.00
Total Base Bid					\$184,029.75	\$224,763.00	